VEGAN

PEPPERONI

EOODISERVICE

Weight: 10#
Case: 4 x 2.5# bags
Shipped: Frozen

HOWIT TASTES:

This vegan pepperoni packs a punch with hints of smoke, fennel, rich sun
dried tomatoes, paprika and a slight kick from red pepper flakes.

PEPPERONI PIZZA
BE-Hive Pepperoni, BE Hive Garlic CHZ Shreds & house

HOWTO COOK IT: made marinara

Can be eaten right from the bag or baked on top of pizza just as you would any ,
other topping. A little drizzle of oil on top of the pizza before baking adds a MEAT LOVER'’S PIZZA

: o : : BE-Hive Pepperoni, BE-Hive ltalian crumbles, BE Hive
reat touch to the pepperoni and keeps it moist. Can cup if cooked right. ) ? L
9 EOEP PS P 9 Garlic CHZ Shreds & house made marinara

. CLASSIC ITALIAN COLD CUT
WHY YOU WANT IT: BE-Hive Deli Slices, BE-Hive Pepperoni, arugula, tomato,
Nothing is more nostalgic than a big, cheesy pepperoni pizza. Bring this classic onion, giardiniera aioli, oil & vinegar, baguette

option to the vegetarian and vegan crowd with our easy to use vegan pepperoni.
Having Vegan Pepperoni will put your restaurant above the place that doesn’t.

WHAT,S l N lT: | mgm Amuuntfseruln %o Dail Value* Amuunﬂsewln o Dall Value*
N Utrl tl o n Total Fat 1.5g 2% Total Carbohydrate 69 2%

Ingredients: Vital Wheat Gluten, Filtered Water, Canola Oil, Beans (Great North-

ern Beans, Water, Salt, Calcium Chloride), Sundried Tomato (Sun Dried Toma- =
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toes, Water, Sulphur Dioxide, Citric Acid, Glucose), Salt, Apple Cider Vinegar, Serving sizs Cholesterol Omg 0%  Includes 1g Added Sugars 29,

Sugar, Red Wine Vinegar, Tomato Paste, Garlic Powder, Nutritional Yeast, Lactic 13 slices (38g) Sodium 480mg 21% Protein 14g

Acid, Fennel Seeds, Paprika, Mustard Seeds, Smoked Paprika, Red Pepper W Vitamin D Omcg 0% + Calcium 64mg 4% + Iron 1mg 6%

Flakes, Onion Powder, Black Pepper. per serving 9 0 Potassium 118mg 2%

CONTAINS: Wheat. Manufactured on equipment that also processes Soy.

FaCtS Saturated Fat 0g 0% Dietary Fiber 1g 4%

*The % Daily Value tells you how much & nutrient in 2 serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories 2 day is used for general nutrition advice.
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Appearance: Reddish Brown red slice in stacks in a red oil

SPECS: Allergens: Gluten, Allium, Mustard

Applied Processes: Mixing, Tubing, Steaming, Slices, Packing Packaging: 3 Mil Vaccum Bags, BPA-free and FDA approved

Aroma: Fennel, Smokey, Tomato Storage: Frozen, <0° F « Refrigerated, <40° F

Flavor: Spicy, tangy, savory Preparation: Our seitan pepperoni comes fully cooked, ready to eat.

Texture: Slightly firm with whole herbs 10860005062055

Manufactured by The BE HIVE LLC at 219 Shady Grove Rd. Nashville, TN 37214



